

Årsredovisning

för

Contrax Ekonomikonsult AB

556585-3552

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Ihlar Lindahl, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Contrax Ekonomikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom redovisningsområdet.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 260	2 446	3 451	3 368
Resultat efter finansiella poster	127	301	237	332
Soliditet (%)	25	21	8	6

Omsättningen har minskat pga av minskad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	69 581	209 440	329 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		209 440	-209 440	0
Årets resultat			127 376	127 376
Belopp vid årets utgång	50 000	279 021	127 376	456 397

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 021
årets vinst	127 376
	406 397
disponeras så att i ny räkning överföres	406 397
	406 397

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 259 832	2 446 274
Övriga rörelseintäkter		15	4 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 259 847	2 450 360
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-722 618	-674 321
Personalkostnader	2	-1 299 425	-1 423 214
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 264	0
Summa rörelsekostnader		-2 030 307	-2 097 535
Rörelseresultat		229 540	352 825
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 962	-50 758
Summa finansiella poster		-55 685	-51 058
Resultat efter finansiella poster		173 855	301 767
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-30 000
Resultat före skatt		173 855	271 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 479	-62 327
Årets resultat		127 376	209 440

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

239 656

0

Summa materiella anläggningstillgångar

239 656

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

468 870

785 769

Summa finansiella anläggningstillgångar

468 870

785 769

Summa anläggningstillgångar

708 526

785 769

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

176 897

31 866

Övriga fordringar

506 050

217 951

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

404 243

393 478

Summa kortfristiga fordringar

1 087 190

643 295

Kassa och bank

Kassa och bank

46 869

140 631

Summa kassa och bank

46 869

140 631

Summa omsättningstillgångar

1 134 059

783 926

SUMMA TILLGÅNGAR

1 842 585

1 569 695

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

279 021

69 581

Årets resultat

127 376

209 440

Summa fritt eget kapital

406 397

279 021

Summa eget kapital

456 397

329 021

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

123 364

176 183

Skatteskulder

137 430

133 782

Övriga skulder

1 125 394

930 709

Summa kortfristiga skulder

1 386 188

1 240 674

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 842 585

1 569 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	247 920	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 920	
Årets avskrivningar	-8 264	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 264	
Utgående redovisat värde	239 656	

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	785 769	
Tillkommande fordringar		785 769
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	785 769	785 769
Utgående redovisat värde	785 769	785 769

Sundbyberg 2024-05-31

Maria Ihlar Lindahl
Maria Ihlar Lindahl